KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

- ISOLEA DICAPO RIZZUTO -

TEL. 0962/792440 - C.F. 91045440798 Cod. Mecc: KRIC83100L

39 B

“IKAROL WOJTYLA”

Y/ o o ' Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* > \ \,. Dipartimento per la Programmazione
) ~ 1 3 £ N 7 Direzione Generale per Intervent! in materia di edilizia
* * «\ m n m:.m 1_.:“.. C m D mﬁm : o ﬂm 2N . per la gestione def fond! strutturali per
* o H 7 g . 7 5 ttruzione e per innovazione digitale
* ) % S g Ufficio v
EUROPE] 2014-2020 :
- 1 iTe .
UNIONE EUROPEA MIUR

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GRADUATORIA DI N. 04 TUTOR INTERNI/ESTERNI per la realizzazione
del progetto PON FSE ESTATE — 33956 del 18/05/2022 - FSE- a B) socialita, apprendimenti, accoglienza - 10.2.2 azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2a competenze di base

Codice Nazionale Titolo Intervento Totale autorizzato | Codice CUP
10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-39 |SUMMER SCHOOL € 23.664,70 .IA.UNNooomwocom

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO: I’Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 - FSE- 33956 del 18/05/2022 - FSE- a) Socialita, apprendimenti, accoglienza -
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di base

® VISTE: le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto PON FSE con
identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-39 dal titolo: “SUMMER SCHOOL”;
e VISTA: la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21/16/2022, con la quale viene autorizzato il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-39
e il relativo impegno di spesa per I'importo di € 23.664,70
© VISTE: Le linee guida ¢ le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al Bando;
Via Liberta - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L. - C.F. 91045440798

e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it
Tel. 0962 1722904— Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it




KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

Vi - \

.AﬂdekMSQQﬁmﬂwﬂ. ,Ed.@@ E “KAROL WOJTYLA® m
o ~ ISOLAA BrEAPO RIZZUTO -

TEL. 0962/792440 - C.F. 91045440798 Cod. Mecc: KRIC83100L

tica, per la gestione det fond! strutturali per

7 JTRUTTURALlI i o e Ll e
EUROPE] ¢ 2014-202¢

UNIONE EUROPEA MIUR

fone e per I'innovazione digitale
Ufficio IV

* 4 %

* X % “ﬂ O D D m s , > 4§ /4 24 Ministero dellstruzione, dell'Universith e della Ricerca
* * & ey FEr] Jezz \ A Dipartimento per la Programmazione
i 1 L5 - o
x * b 8 A . : . (ﬁ 7.5

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014- 2020” approvato con
Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA: la nota prot. n. AOODGEFID 31732 del 25/07/ 2017, contenente ’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorita di Gestione per

Paffidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitatia diramate con nota del 13 gennaio 2016,
n. 1588;

VISTA: la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, e successiva nota prot. n. 35926 del 21/09/2017, “Attivita di formazione-
Iter di reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. Chiarimenti;

VISTA: la nota MIUR prot. 0038115 del 18/12/2017 tecante “chiarimenti e approfondimenti per I’attuazione dei progetti a valere sul FSE”;
VISTTI: i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE: le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO: 'assunzione in bilancio delibera n. 24 del 15/07/2022 delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto con identificativo
10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-39 dal titolo: “SUMMER SCHOOL”;
VISTE le schede dei costi per singolo modulo;

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;

Via Liberta - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L. - C.F. 91045440798
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83 100l@pec.istruzione.it
Tel. 0962 1722904— Sito Web www.ickarolisolacr.cdu.it




KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

,}.

.,,_A.»mer WoJTYLA”

’\Ilu»\l *

TEL. oomn\ﬂomgc 0 _u. o._ohmto.\om Cod. Mecc: KRIC83100L

R, ffe : i
* K % m.lu.. Q D D m G5 \ %, Ministero delllstruzione, dellUniversita e della Ricerca

* Dipartimento per la Programmazione
*

m % JTRUTTURALl Fu. i | e e
- EUROPE}] || 20i4-202

UNIONE EUROPEA . MIUR

VISTTI: i Criteri per la valutazione dei titoli per la selezione del personale interno ed esterno approvati dal Consiglio d’Istituto e dal Collegio
docenti nella seduta del 30/10/2019;

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occotte selezionare le figure professionali indicate in oggetto,
prioritariamente tra il personale interno —nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;

VISTO: P'avviso pubblico tivolto a personale TUTOR INTERNO dell’istituto di cui al prot. n. 10906 del 27/10/2022;
VISTE: le candidatute pervenute;

VISTO: il verbale della commissione di gara appositamente nominata Prot. N. 12671 del 02/12/2022;
CONSIDERATO: che sono decorsi i termini della pubblicazione delle graduatorie provvisotie e non sono pervenuti ricorsi ;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per N. 04 ESPERTI INTERNI per la realizzazione del progetto PON FSE ESTATE
— 33956 del 18/05/2022 - FSE- a) Socialitd, apprendimenti, accoglienza - 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari
fragilita - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti, secondo il prospetto di seguito indicato:

Sulla base delle valutazioni effettuate la graduatoria di riferimento risulta essere la seguente:

Via Liberta - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L. - C.F. 91045440798
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it
Tel. 0962 1722904— Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it




KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

Rx_Omw._oo_. KRIC83100L - REGISTRO _umO._.OOO_._.O 0012715 - 02/12/2022 - IV.5 - |

£ “KARGL WOJTYLA” il

e

ZUTO -

T oommﬁwnto O _u cdohmtoﬂow Cod. Mecc: KRIC83100L

FONDI
JTRUTTURALI AT A
EUROPE] & 2014-202

EINS Direzione Generale per intervent! in materia di edilizia
/\w i~ f scolastica, per la gestione det fondt strutturali per
{ f 7 Istruzione e per l'nnovazione digitale
> Ufficio IV

2
4 s Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
\,.,, Dipartimento per la Programmazione

UNIONE EUROPEA ) MIUR
NOME E DOCENTE DIPLOMA CERTIFICAZIONI CERTIFICAZIONI DOCENZA IN ESP. TOTALE NOTE
COGNOME INT/EST. INF.CHE LINGUISTICHE SCUOLE PREGRESSE IN
STATALI PON/POR

VERTERAME INT. 10 03 03 15 / 31
MARIA LUISA
COLACCHIO INT 10 03 / 15 1,5 29,5

VITTORIA

TIPALDI FRANCA INT. 10 03 03 12 / 28
MARIA

Per il restante modulo sari pubblicata una nuova procedura rivolta a docenti interni/esterni all’istituzione scolastica.

Via Liberta - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L. - C.F. 91045440798
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83 100l@pec.istruzione.it
Tel. 0962 1722904— Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it




